Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Cacador

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 723959
2 804599
3 715848
4 729166
5 145108
6 726030
7 733676
8 358472
9 713575
10 125511
11 737840
12 352752
13 810839
14 100972
15 229261
16 231258
17 110831
18 170913
19 142386
20 179679
21 151000
22 419386
23 174316
24 609034
25 726639

Posicdo Inscricdo

MAIKE AMANCIO ZEIGLER
FLAVIA GOES DE OLIVEIRA

DINAMAR BEFFART BAZEGGIO
JOCEMARI APARECIDA PASA
FERNANDA AP? RIBEIRO DOS SANTOS
LUCIANA APARECIDA WEBER

DAIANE SILVERIO

CARLOS RENATO SANTA PEREIRA
JANINE LACERDA MOREIRA PEREIRA
VALMIR BERTULINO RIBEIRO

AUREA ADRIANA DE MELLO CORDEIRO
SERLI APARECIDA DE LIMA

ANDREIA BALTAZAR

MICHELE MUSSKOPP SANTOS

NOELI ANGELICA ANDRADE

MARILDA DA SILVA PAHL CAVALHERI
JOSIAS FAVARIN

GESLAINE GUEDES DOS SANTOS DO VALE
SONIA APARECIDA JUQUINAL

KARINA ALVES

CIBELI ROSA SPAUTZ

THIELWIN HAMANN GOUVEIA

JUCANE PRATES

ROSILDA APARECIDA MEIRELES
DAYANE APARECIDA GEREMIAS

Ensino Fundamental - Histéria - Habilitado - PCD

Nome

6360
5964
5952
5904
5656
5656
5604
5416
5388
5296
5172
5028
4884
4764
4760
4728
4636
4548
4476
4076
3828
3724
3660
3464
3340

Pontuacao Final

1 732977
2 134966

Posicdo Inscricéo

SERGIO DOS SANTOS CRUZ
RUBENS RIBEIRO

Ensino Fundamental - Histéria - Nao Habilitado

Nome

5464
4000

Pontuacéo Final

1 442657
2 417072
3 357507

ELIZANDRA TEREZINHA BURRIN SCARATT

THYAGO WEINGANTNER DE OLIVEIRA RAMOS

OSMAR SOARES DE ABREU

5620
5016
4700
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ADR/GERED - Cacador

Ensino Fundamental - Historia - Nao Habilitado

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
4 157095 EVANDRO DOS SANTOS TABORDA 3708
5 235697 VANESSA PERETTI 3500
6 822757  JANI MARTA PETRYKOWSKI COLLA 3040
7 352746  VIVIAN PEREIRA TELES 2964
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